
令和3年度政務活動費 《無会派　山田美代子》

4 9 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 10 資料作成費 フラットファイル等文具代 1,578 298,422

5 28 資料作成費 インクカートリッジ代 4,990 293,432

8 2 研究研修費 7/28 議員研修会 講師謝金 8,714 284,718

8 20 資料購入費 書籍「保育白書2021」他1冊 5,280 279,438

10 8 資料作成費 インクカートリッジ代 7,976 271,462

10 29 資料購入費 書籍「子ども白書2021」他1冊 4,982 266,480

3 10 資料作成費 ボールペンレフィル等文具代 2,417 264,063

3 10 資料購入費 食べもの通信　年間購読料 8,782 255,281

3 17 資料作成費 インクカートリッジ代 7,320 247,961

3 31 精算戻し入れ 247,961 0
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摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


